
UCHWAŁA NR XIII.76.2020 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 
Miasta Wojcieszów. 

Na podstawie art. 18a, 18b i 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się radną Paulinę Bujak - Bomok w skład Komisji ds. Budżetu, Edukacji 
i Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Wojcieszów. 

§ 2. W uchwale Nr I.3.2018 z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miasta Wojcieszów § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
1) Małgorzata Hen; 
2) Izabela Garcarz; 
3) Karolina Lewicka; 
4) Waldemar Beck; 
5) Marek Bratek; 
6) Paulina Bujak - Bomok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wojcieszów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

Id: C4D76C09-5EB6-4220-8CF5-F834063F300E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Radny Przemysław Rogal złożył pisemne zrzeczenie się mandatu radnego Rady Miasta
Wojcieszów.

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I wydał postanowienie z dnia 27 grudnia 2019 r.
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Wojcieszów.

W dniu 15 marca 2020 r. zostały przeprowadzone wybory uzupełniające do Rady Miasta
Wojcieszów w wyniku których radną w okręgu wyborczym nr 15 została pani Paulina Bujak-
Bomok.

 Obwieszczeniem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I z dnia 16 marca 2020 r.
o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miasta Wojcieszów przeprowadzonych w dniu
15 marca 2020 r.

Radna Paulina Bujak- Bomok złożyła pisemną deklarację podjęcia pracy w komisji ds. Budżetu,
Edukacji i Infrastruktury Technicznej.

Id: C4D76C09-5EB6-4220-8CF5-F834063F300E. Podpisany Strona 1




